
25

CROISSANT augsta izturība  pret verticilāro 
vīti un  veldri.

CROISSANT nodrošina strauju augšanu rudenī un spēcīgu 
augu veselību, kā arī rezistenci pret TuYV un Rlm7. Zemā 
stublāja pagarināšanās tendence pirms ziemošanas 
un līdzsvarots ataugšana sākums pavasarī nodrošina 
CROISSANT ziemcietību pat ar lielu  biomasu rudenī 
un vēlāku sējas datumu pieļaujamību, lai izvairītos no 
agrīnas inficēšanās ar sakņu augoņiem.
Līdzās veselības iezīmēm pret TuYV un fomozi CROISSANT 
uzrāda izcilu stublāju veselību pirms ražas novākšanas, 
kas nodrošināja mums labus rezultātus laukos, inficētos 
ar Verticillium. Arī ražas novākšanas laikā CROISSANT 
iepriecināja mūsu lauksaimniekus ar augstu eļļas saturu, 
kas nodrošina augstu bruto produkcijas iznākumu.

Avots: COBORU kopsumma no Polijas oficiālajiem izmēģinājumiem  
2023 (5 vietas ar  Verticillium uzskaiti   2023 un  3 vietas 2022).

CROISSANT
 Pirmais RAPOOL hibrīds ar pilnu izturības 

komplektu (TuYV, Rlm7).

 Spēcīga attīstība rudenī bez stublāja 
pagarināšanās un vidēji vēls ziedēšanas un 
nogatavošanās sākums.

 Polijas oficiālajos izmēģinājumos labākā šķirne 
pret stublāja slimībām, īpaši Verticillium.

 Pilna rezistences pakete piemērota augsekām, kurus skārusi sakņu augoņu infekcija.

Mazs Vidējs Augsts

Sēklas raža      

Eļļas saturs      

Eļļas raža      

Agrs Vidējs Vēls

Minimālā augsnes apstrāde      

Sēšanas datums      

Piemērotība augsnes tipiem      

 Mazs Vidējs Augsts 

Auga attīstība rudenī      

Ziemcietība      

Auga attīstība pavasarī      

Auga augstums      

Auga slimību noturība      

Sausuma stresa noturība      

Mazs Vidējs  Augsts

Nogatavošanās      

Veldres noturība      

Kulšanas periods      

CROCANT
In

fic
ēt

s 
ar

  V
er

tic
ili

um
, %

Ve
ld

re
s 

no
tu

rīb
a 

1-
9,

9-
 a

ug
st

a 
iz

tu
rīb

a

CR
O

IS
SA

N
T

CR
O

M
AT

LG
 A

rn
ol

d

G
em

in
i

LG
 T

ar
an

tu
la

D
K 

Ex
ci

te
d

D
er

ric
k

5 3

10 4

20
6

25

7

30

8

9

15
5

JAUNUMS


